
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Сімнадцята сесія,  

друге пленарне засідання 

 VIІІ скликання 

" 08  "   лютого    2023 р.   смт Ємільчине № 2428 

 
Про платні послуги Комунального  

некомерційного підприємства 

"Ємільчинська лікарня" Ємільчинської 

селищної ради 

 

 

 
       Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист КНП «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради про платні 

послуги в КНП «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради,  селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити платні послуги, що надаються в Комунальному некомерційному підприємстві 

"Ємільчинська лікарня" Ємільчинської селищної ради  (додаються). 

 

2. Рішення п’ятої сесії Ємільчинської селищної ради VІІІ скликання від 16 квітня 2021 року 

№292 «Про платні послуги Комунального некомерційного підприємства "Ємільчинська 

лікарня" Ємільчинської селищної ради» вважати таким, що втратило чинність. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  селищної ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та комунальної власності. 

 

 

Селищний голова                                                                                Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        



Додаток 

                                                                    до рішення сімнадцятої сесії 

                                                                       Ємільчинської селищної ради  

                                              VІIІ скликання 

                                    від   08.02.2023 року №2428                 

 

Тарифи на платні медичні послуги, що надаються Комунальним  некомерційним 

підприємством “Ємільчинська  лікарня “ Ємільчинської селищної ради  

№ з/п Найменування послуг 
Ціна  

грн. 

  Консультація, первинний, повторний огляд хворого  

1 Лікар хірург  67,64 

2 Лікар хірург  дитячий 61,68 

3 Лікар-ортопед травматолог 69,49 

4 Лікар ендоскопіст 107,40 

5 Лікар-дерматолог 74,65 

6 Лікар-онколог  66,04 

7 Лікар -інфекціоніст 59,96 

8 Лікар-нервопатолог 60,74 

9 Лікар-нервопатолог дитячий   64,03 

10 Лікар -офтальмолог 66,50 

11 Лікар- офтольмолог дитячий  66,50 

12 Лікар отоларинголог 59,46 

13 Лікар стоматолог 59,13 

14 Лікар УЗД 81,73 

15 Лікар  фізичної та реабілітаційної медицини 65,53 

16 Лікар акушер-гінеколог 85,50 

17 Лікар акушер-гінеколог дитячий  85,50 

18 Лікар психіатр 62,45 

19 Лікар-нарколог  57,91 

20 Лікар- рентгенолог 79,25 

21 Лікар- терапевт 60,07 

22 Лікар -лаборант 59,56 

 
Консультація, первинний повторний огляд хворого з 

цитологічним дослідженням 
 

 
Лікар акушер-гінеколог  з проведенням цитологічного 

дослідження 

128,71 

 

 Лабараторні дослідження  

1 Визначення глюкози в сиворотці крові 74,64 

2 Визначення білірубіну з калібратором в сиворотці крові 119,62 

3 Визначення сечовини в сиворотці крові 113,22 

4 Визначення креатиніну в сиворотці крові 105,40 

5 Визначення загального білку в сиворотці крові 106,69 

6 Визначення (АЛАТ) в сиворотці крові 106,07 

7 Визначення (АСАТ) в сиворотці крові 106,44 

8 Визначення с-реактивного білку (СРБ) в сиворотці крові 60,60 



9 Визначення ревматоїдного фактору (РФ) в сиворотці крові 60,60 

10 Визначення антистрепполізину-О (АСЛО) в сиворотці крові 60,81 

11 Визначення холестерину в сиворотці крові 82,98 

12 Визначення сечової кислоти в сиворотці крові 141,70 

13 Визначення протромбінового індексу (ПТІ) в сиворотці крові 115,27 

14 Визначення  загального аналізу крові 191,50 

15 Визначення  загального аналізу сечі 89,98 

16 Визначення  амілази 154,68 

17 Визначення  альбуміну 111,63 

18 Визначення  тимолової проби 97,88 

19 Визначення  лужної фосфатози 86,34 

20 Визначення  іонів кальцію 81,75 

21 Визначення  хлоридів 99,28 

22 Визначення  холінестерози 109,44 

23 Визначення  групи крові та резус-незалежності 89,23 

24 Визначення коалограми в сиворотці крові 76,20 

25 Визначення реакції мікропрецепітації (РМП) 101,94 

26 Дослідження виділень статевих органів 95,22 

27 Реактив для визначення яєць гостриків (ентеробіозу) 47,73 

28 Реактив для визначення яєць гельмінтів (метод КАТО) 53,51 

29 
Реактив для визначення яєць гельмінтів (метод ефірно-

уксусний) 
64,56 

30 Реагент для визначення КСБ (туберкульоз) за Ціль-нільсеном 93,80 

31 
Тест-система імуноферментна для виявлення IqM до антигену 

короновірусу SARS-CoV-2 
309,09 

32 
Тест-система імуноферментна для виявлення IqG до антигену 

короновірусу SARS-CoV-2 
304,23 

33 
Тест-система імуноферментна для виявлення IqM  та IqG до 

антигену короновірусу SARS-CoV-2 
594,20 

34 Визначення Д-димеру (якісний метод,експрес-тест) 248,08 

35 
Тест система імуноферментна  для виявлення  поверхневого 

антигену вірусу гепатиту В 
263,57 

36 
Тест система імуноферментна для виявлення для виявлення 

антитіл до вірусу гепатиту С 
265,42 

37 
Тест система імуноферментна для виявлення антитім класів 

імуноглобулінів G та А  до хламідій 
264,69 

38 

Тест система імуноферментна  для кількісного визначення 

антитіл класу імуноглобуліни G  до збудника токсоплазмозу 

людини. 

270,04 

39 
Тест система імуноферментна для кількісного визначення 

антитіл класуIqG до вірусу краснухи 
270,04 

40 

Тест система імуноферментна  напівкількісного аналізу та  

визначення авідності антитіл класу IqG до цитомегаловірусу 

людини 

272,05 

41 

Тест система імуноферментна  для якісного та напівкількісного 

визначення антитіл класу IqG до вірусу простого герпесу 1 і 2 

типу. 

270,04 



42 
Визначення реактивного високочутливого білку в сиворотці 

крові 
175,32 

43 Визначення глікогемоглобіну HbAIc 248.08 

44 Визначення прокальцитоніну в сиворотці крові 265,55 

45 
Визначення гормону щитоподібної залози Т3 в сиворотці крові 219,83 

 

46 Визначення гормону щитоподібної залози Т4 в сиворотці крові 219,83 

47 
Визначення гормону щитоподібної залози ТТГ в сиворотці крові  219,83 

 

48 
Визначення патогенного гриба в біологічному матеріалі 

(зішкріб шкіри,зріз нігтів) 
73,92 

49 ГГТ (гама-глутамілтранспептідаза) 75,46 

 Вартість одного ліжко-дня перебування в стаціонарі  

1 Хірургічне відділення 899,32 

2 Відділення  загального терапевтичного профілю 839,25 

3 Відділення  паліативної та реабілітаційної  допомоги 690,22 

 Медичний огляд водіїв транспортних засобів  

1 
Медична довідка щодо придатності до керування транспортним 

засобом для чоловіків 
405,02 

2 
Медична довідка щодо придатності до керування транспортним 

засобом для жінок з  проведенням цитологічного дослідження 
472,72 

3 Передрейсовий та післярейсовий огляд 25,13 

 Медичний огляд на об’єкти дозвільної системи  

1 
Медична довідка на право отримання дозволу на об’єкти 

дозвільної системи  
394,36 

2 Сертифікат для проходження наркологічного огляду 79,66 

3 
Довідка проходження обов’язкового попереднього та 

періодичного психіатричних оглядів 
79,27 

 Проведення медичних оглядів  

1 
Проведення профілактичних медичних оглядів при прийомі на 

роботу для чоловіків 
251,81 

2 
Проведення профілактичних медичних оглядів при прийомі на 

роботу для жінок 
316,14 

3 
Медичний огляд для отримання виїзної візи за кордон для 

чоловіків 
257,04 

4 
Медичний огляд для отримання виїзної візи за кордон для жінок 

з цитологічним дослідженням 
328,99 

5 
Видача бланків особистої медичної книжки з проходженням 

медичного огляду  
354,52 

6 Повторний медичний огляд (двічі на рік) 120,97 

7 
Медичний огляд для отримання виїзної візи за кордон для жінок  

з проведенням цитологічного дослідження  
254,39 

8 Видача медичної довідки для абітурієнтів 226,15 

9 Медичний огляд для проходження служби за контрактом 359,26 

 Вартість послуг з масажу  

 Оздоровчий масаж 109,53 

 Копії медичних довідок  

 Видача копії медичної довідки, витягу з історії хвороби 16,93 

 Медичне обслуговування заходів  



 

Медичне обслуговування закладів відпочинку всіх типів, 

спортивних змагань, масових, культурних та громадських 

заходів 

221,27 

 Інструментальне обстеження хворих  

1 Ультразвукове дослідження (органів черевної порожнини) 90,54 

2 
Ультразвукове дослідження (органів сечовидільної системи, 

нирки) 
90,54 

3 Ультразвукове дослідження (передміхурової залози) 75,37 

4 Ультразвукове дослідження ( щитоподібної залози) 75,37 

5 Електрокардіограма (ЕКГ) 59,47 

6 Реоецефалографія голови 81,31 

7 Реовазографія руки (плече-передпліччя) 87,94 

8 Реовазографія руки  (передпліччя-кисть) 87,94 

9 Реовазографія ноги (бедро-голінь) 87,94 

10 Реовазографія ноги (голінь-стопа) 87,94 

11 Спірографія 93,00 

12 Фіброгастродуоденоскопія 172,15 

13 Ректоромоноскопія 119,63 

14 Гістероскопія 172,61 

15 Дослідження на апараті Холтер 197,09 

 Ренгенологічні послуги  

1 Ренген зуба 52,18 

2 
Ренгенографія черепа, шийного відділу хребта, попереково-

крижового відділу хребта(2 проекції)2 плівки 
155,16 

3 

ренгенографія колінного суглобу, гомілково-стопний суглоб, 

кістки стопи, плечовий суглоб ліктьовий суглоб, передпліччя, 

променево-зап"ясний суглоб, кисть(2 проекції)1 плівка 

116,16 

4 ренгенографія кістки носа(2 проекції) 1 плівка. 101,16 

5 ренгенографія придаткові пазухи носу(1 проекції)1 плівка 96,66 

6 ренгенографія  ОГК, грудний відділ хребта(2 проекції) 2 плівки 131,16 

7 
ренгенографія  ОЧП, кістки тазу (кульшові суглоби)(1 

проекції)1 плівка. 
100,16 

8 
ренгенографія  стегнова гомілкова кістки (2 проекції) 1 плівка 123,16 

 

9 
флюрографія 

 
60,87 

 Стоматологічні послуги  

 Стоматологія ортопедична  

1 Консультація, огляд 98,60 

2 Коронка штампована 323,30 

3 Коронка штампована з пластмасовим облицюванням 622,25 

4 Коронка пластмасова 441,45 

5 Зуб литий стальний 264,18 

6 Фасетка 373,41 

7 Лапка в мостовидному протезі 94,70 

8 Базис знімного протезу з пластмасовими зубами 1129,98 

9 Доплата за зуб пластмасовий 19,71 

10 Повний знімний протез з пластмасовими зубами 1555,49 

11 Індивідуальна пластмасова ложка 223,64 

12 Кламер гнутий 59,51 



13 Зняття коронки 16,35 

14 Цементування коронок 16,65 

15 Приварка 1 зуба 212,52 

16 Приварка 2 зубів 231,65 

17 Приварка 3 зубів 248,03 

18 Приварка 4 зубів 260,90 

19 Приварка 1-го кламера 212,52 

20 Приварка 2-го кламера 236,58 

21 Спайка стальних коронок 72,08 

22 Перелом базису 128,17 

23 Відбиток альгінатними масами 44,00 

24 Ізоляція торуса 57,52 

25 Вибіркове пришліфовування 4-х зубів 130,87 

 Терапевтична стоматологія  

1 Первинний , повторний огляд хворого 46,15 

2 Консультація, порада  46,15 

3 Анестезія (ультракаїн форте) 86,15 

4 Анестезія (артифрин) 62,65 

5 Анестезія ( скандонест) 66,15 

6 Лікування середнього карієсу  117,11 

7 Пломбування зуба  

8 Тимчасове 43,08 

9 Цемент «Адгезор»,   48,38 

10 Світло полімерний матеріал « Філтек Z 250»  441,02 

11 Світло полімерний матеріал « Харизма» 268,17 

12 Світло полімерний матеріал « Лателюкс»  275,41 

13 Світло полімерний матеріал « Валюкс»  344,61 

14 Видалення пломби 58,56 

15 Усунення дефекту пломби, полірування  72,46 

16 Лікування гострого глибокого карієсу  

17 перше відвідування  149,86 

18 друге відвідування (без накладання пломби) 206,51 

19 
Лікування хронічного глибокого карієсу (без накладання 

пломби) 
208,08 

20 Накладання девіталізуючої пасти та пов’язки 52,03 

21 Дренаж кореневого каналу 147,83 

22 
Лікування пульпіту, періодонтиту, депульпація без ураження 

карієсу ( без накладання пломби ). 
 

23 одно кореневого зуба пломбувальним матеріалом "Сіалатекс"  352,04 

24 одно кореневого зуба пломбувальним матеріалом "ендофіл"  328,94 

25 одно кореневого зуба пломбувальним матеріалом "Апексдент»  324,85 

26 одно кореневого зуба пломбувальним матеріалом "Ендокарт"   326,02 

27 двох кореневого зуба пломбувальним матеріалом "Сіалатекс"  591,52 

28 
двох кореневого зуба пломбувальним матеріалом "Резодонт"  529,90 

 

29 двох кореневого зуба пломбувальним матеріалом «Ендокарт»  578,60 

30 двох кореневого зуба пломбувальним матеріалом "Апексдент»  578,60 

31 двох кореневого зуба пломбувальним матеріалом "Ендофіл"  581,18 

32 трьох кореневого зуба пломбувальним матеріалом "Сіалатекс"  713,90 

33 трьох кореневого зуба пломбувальним матеріалом "Ендокарт" 837,05 

34 трьох кореневого зуба пломбувальним матеріалом " Апексдент»  835,90 



 

 

Секретар ради                                                                                      Інна ОСТАПЧУК 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35 трьох кореневого зуба пломбувальним матеріалом "Ендофіл"   837,77 

36 Механічне та хімічне розширення облітерованого каналу зуба 259,37 

37 Розпломбування каналу зуба та пломбування 351,33 

38 Тимчасове пломбування кореневого каналу 109,96 

39 Повна реставрація зуба                      

40 світло полімерним матеріалом «Харизма» 679,86 

41  світло полімерним матеріалом «Валюкс» 692,63 

42  світло полімерним матеріалом «Лателюкс» 651,41 

43 світло полімерним матеріалом «Філтек Z 250» 736,11 

44 Відновлення коронки штифтом  

 Одно кореневого зуба  

45 світло полімерним матеріалом «Харизма» 841,13 

46 світло полімерним матеріалом «Валюкс» 760,81 

47 світло полімерним матеріалом «Лателюкс» 718,61 

48 світло полімерним матеріалом «Філтек Z 250» 897,56 

 Багато кореневого зуба  

49 світло полімерним матеріалом «Харизма» 874,17 

50 світло полімерним матеріалом «Валюкс» 888,04 

51 світло полімерним матеріалом «Лателюкс» 845,72 

52 світло полімерним матеріалом «Філтек Z 250» 930,42 

53 Проведення професійної гігієни усіх зубів 374,73 

54 Знаття м’якого зубного нальоту з усіх зубів 130,27 

55 
Зняття зубного каменю, нальоту інструментальним способом з 

усіх зубів 
487,54 

56 
 Вибіркове пришліфовування зубів, усунення травматичної 

оклюзії 
107,73 

57 Лікування гострих форм стоматиту 87,84 

 Хірургічна стоматологія  

1 Первинний повторний огляд хворого 57,30 

2 Консультація ,порада 57,30 

3 Анестезія (ультракаїн ) 97,30 

4 Анестезія ( артифрин ) 73,60 

5 Видалення зуба просте 145,95 

6 Видалення зуба складне 231,60 

7 Розкриття абсцесу,дренування 157,40 

8 Припинення кровотечі 136,40 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Сімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

«Про платні послуги Комунального некомерційного підприємства 

"Ємільчинська лікарня" Ємільчинської селищної ради». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 0 0 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 
 




